
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 04 de junho de 2020 Ano VIII | Edição 535



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Decretos	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Prorrogações	 3



Quinta-feira, 04 de junho de 2020 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano VIII | Edição 535

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N º 3.413, DE 29 DE MAIO DE 2020.
PRORROGA CONCURSO Nº 01/2018.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, e,

Considerando, que o Concurso Público n.º 001/2018, pode 
ser prorrogado por dois anos, conforme Edital;

Considerando que a Constituição Federal autoriza a 
prorrogação (Art. 37  - III),

DECRETA:

Artigo 1º - Prorroga por dois anos, a partir de 29 de junho 
de 2020, a validade do Concurso Público n.º. 001/2018, que foi 
homologado 29 de junho de 2018.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 29 de maio de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS                          

 Prefeito do Município

Registrado e Publicado no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista, Estado de São 
Paulo, 29  de maio de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS                     

 Prefeito do Município

Portarias

PORTARIA Nº. 4.958, 27 DE MAIO DE 2020.
DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE 
GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Cancelar, gratificação de função correspondente a 41% 
(quarenta e hum por cento), concedida através da Portaria 
nº 3.505, de 16/05/2014, ao servidor público municipal, Sr. 
Mário Rombega, portador do CPF nº. 081.401.818-11 e  RG 
nº. 21.244.277.

Monte Azul Paulista, 27 de maio de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município

Registrada e Publicada no expediente da secretaria da 

Prefeitura do Município e Monte Azul Paulista, Estado de São 
Paulo, 27 de maio de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município

Licitações e Contratos

Prorrogações

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
 4º Termo de Aditamento (Prorrogação Contratual|)

Pregão Presencial nº 021/2017
Processo de Compras nº 025/2017

Contrato nº 059/2017
Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista. 

Contratada: Gráfica a Comarca Ltda.-EPP Objeto: prestação 
de serviços de divulgação e publicidade dos atos oficiais 
da prefeitura do município de Monte Azul Paulista-SP, na 
impressa escrita de circulação local, como: resumo de editais 
e extratos de licitações; RREO (Relatório Resumido da 
Execução Orçamentária); RGF (Relatório da Gestão Fiscal); 
matérias de interesse público; e demais atos obrigatórios; a 
serem vinculadas em jornal impresso de publicação semanal 
e de circulação no município de Monte Azul Paulista-SP, pelo 
período de 12 (doze) meses, de acordo com as necessidades, 
conforme descrição e quantidades estimadas constantes 
do ANEXO I.. O contrato original (nº 059/2017), que fa foi 
prorrogado diversas vezes , fica  novamente prorrogado  por 
mais 06 (seis) meses, com termo inicial o dia 26 de Maio de 
2020 e o termo final o dia 26 de Novembro de 2020, de acordo 
com a cláusula décima do referido contrato, fundamentada 
pelo art. 57, da lei 8.666/93 e suas alterações. Dotação 
orçamentária: SECRETARIA DE GOVERNO -Administração 
Geral Manutenção do Gabinete do Prefeito - Outros Serviços  
de Terceiros- Pessoa Jurídica -02.01.00.04.122.0003.2003.3.
3.90.39 – 018

Data de assinatura do Termo: 22 de Maio de 2020

Monte Azul Paulista-SP, 22 de Maio de 2.020.

Marcelo Otaviano Dos Santos

Prefeito do Município.


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Prorrogações

		2020-06-04T07:48:45-0300
	Publicação Oficial do Município




